
 

 

 
Про організацію та проведення  
міського заходу «Стальний Кубок» 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

розглянувши звернення громадської організації «Національний клуб атлетів-

аматорів» від 01.08.2019 № 1-08 щодо надання підтримки в організації та 

проведенні  заходу «Стальний Кубок», з метою популяризації здорового 

способу життя, зміцнення сімейних цінностей та організації змістовного 

дозвілля мешканців міста, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ:   

           1. Визнати проведення у м. Запоріжжя 15.09.2019 року «Стальний 

Кубок»  масовим заходом міського значення. 

           2. Департаменту спорту, сім’ї та молоді Запорізької міської ради 

забезпечити 15.09.2019 року з 08-00 до 16-00 години організацію та проведення 

спортивної частини міського заходу «Стальний Кубок» на каскаді фонтанів 

«Райдуга».  

           3. На час підготовки та проведення міського заходу «Стальний Кубок» 

перекрити 15.09.2019 року рух всіх транспортних засобів: 

           3.1. По проспекту Соборному в районі бульвару Т.Г.Шевченка по 

світлофорам в обох напрямках з 09-45 до 10-15 години.  

           3.2. На бульварі  Т.Г.Шевченка в напрямку  від проспекту Соборний   до  

Прибережної автомагістралі міста  з 09-45 до 10-30 години. 

           3.3. По Прибережній автомагістралі міста  - між вулицями Лермонтова 

(до розвороту біля заправки) та Немировича-Данченка в одному напрямку          

з 10-00 до 13-00 години.   

           4. Департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради 

на каскаді фонтанів «Райдуга» забезпечити подання 40 кВт потужності 

електроструму, підключення обладнання та чергування електрика, а також 

дотримання належного санітарного стану.   

           5. Просити управління патрульної поліції в Запорізькій області 

Департаменту патрульної поліції Національної поліції України забезпечити  

безпеку  дорожнього руху під час проведення зазначеного заходу. 

           6. Просити Дніпровський відділ поліції Головного управління 

Національної поліції в Запорізькій області забезпечити охорону громадського 

порядку під час проведення зазначеного заходу. 

           7. Просити Департамент охорони здоров’я Запорізької обласної 

державної адміністрації організувати чергування бригади швидкої медичної 

допомоги під час проведення зазначеного заходу та супровід велопараду із зони 

старту до фінішу. 

           8. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради забезпечити широке анонсування міського заходу. 

           9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова       В.В. Буряк 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про організацію та проведення міського заходу «Стальний Кубок» 
 

 

 

           З метою розвитку фізичної культури і спорту в місті,  залучення широких 

верств населення міста до занять фізичною культурою та спортом 

популяризації здорового способу життя, в місті Запоріжжя 15 вересня 2019  

року  планується проведення   велоперегонів «Стальний Кубок». 

           Збір учасників заходу відбудеться перед будівлею мерії, від якої  до 

площі на каскаді фонтанів «Райдуга» пройде велопарад.  Основну частину 

заходу – шосейну гонку планується провести на Прибережній автомагістралі 

міста з 10-00 до   13-00 години. Також в програмі міського заходу заплановано 

проведення змагань з крос-кантрі. Орієнтовна кількість учасників – 1000 осіб.  

           Вищевказане рішення планується розглянути на засіданні виконавчого 

комітету Запорізької міської ради для проведення організаційних заходів та з 

метою   забезпечення  безпеки проведення заходу.   

    

                              
 Директор департаменту 
 спорту, сім’ї та молоді  
 міської ради                                                                       П.С.Бланк                                                                               
                                                 
 


